DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
PROJETOS PARA A FEIRA DE CIÊNCIAS: RELATO DE EXPERIÊNCIA DO PIBID
BIOLOGIA, EM PARANAGUÁ-PR de autoria de MARCELA DE SOUZA DETTMANN
ADAMI, CASSIANA BAPTISTA METRI, ANA MARIA NIEVAS, FABIANE FORTES,
NATHALIA MENDES DE MIRANDA, foi publicado nos Anais do IV Encontro das
Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121050

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121050